
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor kontrolní aptávni - oddělení přezkumu obcí
Zerotínovo nám. 3
601 82 Bmo

§nZn.: S - JMK 63720l20t4 OKP
C. j.: JMK 6372012014

ZPRÁVA
o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 20t4

dobrovolného svazku obcí MIKROREGION PORTA, okres

Brno-venkov

ZPtáva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na zěkladě Zápisu z díIčího

Přezkoumání hospodařenÍ, které proběhlo dne 10. prosince 2014 a na zékladé výsledku
konečného Přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 29. ledna 2015.
Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zélkona č. 12812000 Sb.,
o obcích a v souladu se zákonem č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních
samosPrávných celkŮ a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoum ávání
hospodaření).

MÍsto Provedení přezkoumání: Obecní úřad Předklášteří Mikroregion porta
Nám. 5. května 1390,666 02 Předklášteří

Přezkoumání vykonal:
kontrolor pověřený řízenímpřezkoumaní: Jana urbánková

Pověření k Přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávaníhospodaření
vYdal JUDr, Roman Heinz, Ph.D. - vedoucí odboru kontrolního a právního Krajského uřadu
Jihomoravského kraje.

Antonín Nahodil - předseda

Gabriela Špačková - úěetní

Při přezkoumání byli přítomni:



,!]'

předmět přezkoumání:

Předmětem Přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2zákona o Přezkoumávání hospodaření, posouzené podie hledisek uvedenýcir v § 3 tohotozákona. přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.
Při Posuzováníjednotliv/ch právních úkonů se vychází ze znéniprávních předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

P_odl.' ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoum ávaní hospodaření nebyly předmětem
Přezkoumání Údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňoveho rádu.
Přezkoumání hosPodaře{ lrlo zahájeno dne 1.10.2014, ato doručením písemného oználmení
územnímu celku nejpozději 5 dnů préoe dnem realizacevýkonu přezkoumání.

A. VÝsledek přezkoumání

I. při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

I. při přezkoumání hospodaření územnfto celku za předcházející roky

Při Přezkoumání hosPodaření za předcházející rolE nebyly zjištěny chyby a nedostatlcy nebotyto nedostatlE byly již napraveny.

II. při předcházejícím díIčím přezkoumání

při předcházejícím dítčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatlql,

C. Závér

L Při Přezkoumání hosPodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion porta za rok20l4

IL UPozornění na PříPadná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Při Přezkoumání hosPodaření za rok 20I4 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která
bY mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti,

-2,



III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku . 0,Il oÁ

b) podíl závazki na rozpočtu územního celku ...... 0,I2Yo
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ........... 0 %

Mikroregion Porta, ďne 29. ledna 20 1 5

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání - za Krajský úřad
Jihomoravského kraje

Jana urbánková //áe;b*
kontrolor pověřený řízením přezkoumáni podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání

Poučení

Tato zptáva o výsledku přezkoumaní hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, aje možno ke zjištění vní uvedené podat písemné stanovisko
ve lhůtě do 15 dnů ode dne předaní návrhu zprávy kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání. Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí
lhůty, stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření, k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumaní.

Zptáva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajskóho úřadu.

Zptáva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § II zél<ona
o přezkoumávání hospodaření projednana a jeden v;itisk píevzal předseda dobrovolného
svazku obcí Mikroregion Porta. Nedílnou součástí zptáw je seznam přezkoumávaných
písemností uvedených v příloze.

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 29. ledna 2015.
zástllpci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech vúahujících se k němu.

i,,liikl,*;l;gic;; i}

l*: 71i 83/AntonínNahodil lS: 7"| i {fil9q\( / /1
. .Fi.ťi,;lt i í i;{l,ťř., .:.(. . . . . .l . . . ., . . ..

předseda dobrovolného svazku obcí podpis předsedy dobrovolného svaz/r obcí

Iň.,,)l

ilt

Gabriela Špačková

-J-



Při přezkoumtíní hospodaření byly přezkoumany následuj ící písemnosti :

- Náwh rozpočtu na rok 2014
- Rozpočtovéprovizorium
- Evidence rozpočtových opatření za období 10-1212014

- Rozpočtové opaření člslo 4-5l20l4
- Evidence rozpočtoqých opaření za období
- Rozpočtové opaření číslo 1-312014

- Rozpočtový výhled na roky 2015,2016
- Závéreěný úéetz.arok 2013
- Bankovnívýpis ze dne 18. l2.20l4
- Plán inventur ze dne 1.12,2014
- Inventarizační zprávarok 2014
- Inventurní soupisy inventarizačníchpoložekk 3l.
- Pokladní doklady za měsíc prosinec 2014
- Pokladní doklady za období unor 20 14

- Úcetni doklady za obdobl 1,0-I2l20l4
- ÚCetnt doklady za období leden - červenec 2014
- Nájemní smlouva ze dne 14. l0, 2014 (zaŤlzeniZS)
- Záměr ze dne l5. 9.2014
- Kupní smlouva (zametací vůz)
_ Dokumentace k veřejné zakázce "Snížení imisní zátěže z dopravy v obcích Mikroregionu Porta"

- Zápiszjednání SRMP dne 13. l0.20l4
- Zápisz jednání Valné hromady MP ze dne 1.12,2014
- Zápis z jednání Valné hromady MP ze dne9.12.2013
- Zápisz jednání Valné hromady MP ze dne 17. 2.2014
- Zápis z jednání Valné hromady MP ze dne 16.6.2014
- Zápis z jednaní Valné hromady MP ze dne l5. 9.2014
- Zápiszjednánl SRMP dne 20. 1.2014
- Zápis z jednání SR MP dne l0. 3.2014
- Zápis z jednání SR MP dne 12. 5.2014
- Zápis z jednání SR MP dne 16. 6.2014
- Zápis z jednání SR MP dne 28, 7.2014
- Zápis z jednání SR MP dne 18. 8.2014

1-912014

L2.2014

-4-


